
                     Tyflo ČR,  o. p. s.,  Dělnická 1020/54,  170 00  Praha 7 
                        Telefon:  567155083,  776805838, IČO: 26304856,  DIČ: CZ-26304856    

                               E-mail: tyflo@seznam.cz, www.tyflocr.cz, č.ú. Poštovní spořitelna 226365651/0300 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

IČO: 26304856, DIČ: CZ-26304856, Výpis z rejstříku  OPS č. 71360/2002,   Oddíl O,   vložka 204,  

E-mail:tyflo@seznam.cz, www.tyflocr.cz,  Bankovní spojení: č.ú. Poštovní spořitelna 226365651/0300 

 

                                      P O Z V Á N K A  

Na týdenní sjíždění řeky Vltavy 

 
KDE: sraz účastníků bude po příjezdu vlaku v 11:22   

 

Jihlava » Vyšší Brod 

Vlak 

Jihlava                    7:25 

České Budějovice   9:47 / 10:03 

Rybník                   10:52 / 11:04 

Vyšší Brod             11.24 

 

KDY: od soboty 4.8.do soboty 11.8.2018 

UBYTOVÁNÍ: v kempech, ve vlastních nebo vypůjčených stanech, které si budeme 

sami večer stavět a ráno balit 

STRAVOVÁNÍ: vlastní. Posádka doprovodného vozidla může nakoupit potraviny 

dle vaší objednávky. Možnost nákupu jídla v kempech nebo  vaření na ohni. 

DOPRAVA: vlastní.  

Zpět - autobusem nebo vlakem z místa, kam doplujeme 

PROGRAM: Sjíždění řeky Vltavy zahájíme v sobotu 4.8.2018 ve Vyšším Brodu, kam 

přijedeme v 11.22. Do určeného místa se účastníci přepraví na vlastní náklady. Je 

možno domluvit se s nevidomými, kteří vlastní průkaz ZTP/P a po kamarádsky si 

jízdu rozdělit na půl. 

První  den se seznámíme s prostředím okolo řeky. Doprovodné vozidlo nám na místo 

prvního kempování doveze rafty, stany a ostatní věci, které povezeme z Jihlavy. 

Druhý den se nalodíme a sjedeme 10-15 kilometrů k dalšímu kempu. Takto budeme 

pokračovat i v následujících dnech. 

V sobotu 11.8.2018 sbalíme stany a odjedeme domů. 

CENA:     2.500,- Kč za osobu 

Zálohu:   1.500,- Kč uhraďte, prosím, do 18.1.2018 

Doplatek: 1.000,- Kč je nutno uhradit do 15.2.2018 

Cena zahrnuje: zapůjčení raftů, pádel, stanů, karimatek, vest, pytlů na věci do raftů, 

poplatek za ubytování a stany v kempech, provoz auta a vstup doprovodného vozidla 

do kempů. 

Vezměte s sebou: doklady, peníze, kartičku pojištěnce, léky, spací pytel, ešus, lžíci, 

hrnek, plavky, pláštěnku, teplé oblečení, boty do vody, hygienické potřeby, krém na 

opalování, hudební nástroje a dobrou náladu! 

Přihlášení účastníci obdrží před odjezdem podrobné informace. 

ČÍSLO ÚČTU: Poštovní spořitelna 226365651/0300,var.symbol: 108 

(možno uhradit i v hotovosti na níže uvedené adrese). 



                     Tyflo ČR,  o. p. s.,  Dělnická 1020/54,  170 00  Praha 7 
                        Telefon:  567155083,  776805838, IČO: 26304856,  DIČ: CZ-26304856    

                               E-mail: tyflo@seznam.cz, www.tyflocr.cz, č.ú. Poštovní spořitelna 226365651/0300 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

IČO: 26304856, DIČ: CZ-26304856, Výpis z rejstříku  OPS č. 71360/2002,   Oddíl O,   vložka 204,  

E-mail:tyflo@seznam.cz, www.tyflocr.cz,  Bankovní spojení: č.ú. Poštovní spořitelna 226365651/0300 

 

 

PŘIHLÁŠKY: zasílejte nejpozději do 18.1.2018 na adresu: 

Tyflo ČR o.p.s., Fritzova 2, 586 01 Jihlava 

            

Všechny zájezdy se budou řídit přiloženými storno poplatky.  

 

 

NA VAŠI HOJNOU ÚČAST SE TĚŠÍ   

  

Pavel Hegner 
 

 

Závazná přihláška 

Na týdenní sjíždění řeky Vltavy od 4.8. do 11.8.2018 

Jméno, příjmení: ____________________________________ 

 

Adresa:_____________________________________________________ 

 

PSČ: ________ Telefon: ___________ Mobil: ___________ 

 

Rodné číslo: ____________ Číslo OP: _________________ 

 

Číslo ZTP, ZTP/P: ______________ 

 

Zdravotní pojišťovna: _______________________________ 

 

Mám - nemám uzavřenou úrazovou - životní pojistku: 

Číslo pojistky: ________ 

V_______________________    Datum:___________    Podpis: _______________  

 
 

 

 
 



                     Tyflo ČR,  o. p. s.,  Dělnická 1020/54,  170 00  Praha 7 
                        Telefon:  567155083,  776805838, IČO: 26304856,  DIČ: CZ-26304856    

                               E-mail: tyflo@seznam.cz, www.tyflocr.cz, č.ú. Poštovní spořitelna 226365651/0300 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

IČO: 26304856, DIČ: CZ-26304856, Výpis z rejstříku  OPS č. 71360/2002,   Oddíl O,   vložka 204,  

E-mail:tyflo@seznam.cz, www.tyflocr.cz,  Bankovní spojení: č.ú. Poštovní spořitelna 226365651/0300 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


